
18.aug Ossian Norgren 25.aug Rurik Granström
kl 10:00 Vilgot Vikman kl 10:00 Linus Lindström
Kamvallen Sjönära/Ostvik

01.sep Hugo Eliasson 08.sep Loke Ålstig
kl 10:00 Hampus Eriksson Viggo Björnström

Emil Bjurh
Kamvallen Kamvallen

15.sep Casper Lundmark 22.sep Max Martinsson
kl 10:00 Emil Kågström Hugo Sandström
Kamvallen Sjönära/Ostvik

Städa bort bordet, diska kaffebryggare och termosar, slänga sopor

Fikaansvarligs uppgifter:
Ta med 1 "långpannekaka" eller tillsvarande. Prata ihop er i gruppen så det inte blir samma. Dela kakan före match.
Ställ fram bordet och koka kaffe och blanda saft
Ansvara för bordet och sälj massor av fika!!
Dela ut øverblivna kakor till spelare (våra och motståndare) efter matchen. Större bitar delas till mindre så det räcker till alla

Lagkassa: Av pengarna som vi tjänar in från fikaförsäljningen går till lagkassan. Av lagkassan vill vi sen använda pengarna till bland 
annat avslutningsfest. Så var gärna Pro-aktiv, be släktingar och vänner komma på match! Både för att heja på vårat gäng och 
möjlighet att sälja ännu mer fika!

Kontakta Elin Ålstig för frågor
Telefon: 073-6968870
E-mail: alstig.elin@gmail.com

P8 P9

Elin tar med Kaffe, Saft, servetter och swish-lappen till alla matcher i Drängsmark/Ostvik. Hon bakar också mjölkfritt/glutenfritt 
alternativ som levereras före varje match till fikaansvarlig. Vid frågor, ring Elin på: 073-6968870

Om man inte kan medverka den dagen man är satt upp på, måste man själv finna en ersättare/byta med någon annan!

Hemmamatch på "borta-plan"(inte tillgång till klubbstugan). Vi har vissa hemmamatcher på konstgräs i stan eller i Ostvik. Här så tar 
vi med (förutom kaka) 2 termosar var med kaffe och ett fällbord som kan lånas av Elin. Man kan brygga kaffe på klubbstugan DIF före 
avfärd om man vill. Ta med Saft, Servetter och annat som kan behövas från Elin. 

Vill du brygga kaffe hemma före matchen istället för Klubbhuset i Drängsmark? Kom ihåg att spara kvitto på utlägget och ge det till 
Elin för vidare bokföring. Ta gärna med överblivet kaffe, så vi kan ha det till nästa match.


